ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЛОМОНОСОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

18 января 2022 года № 80/13

О поощрении депутатов Совета депутатов муниципального округа Ломоносовский за IV квартал 2021 года

	На основании частей 16 и 17 статьи 3 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», в соответствии с Порядком поощрения депутатов Совета депутатов муниципального округа Ломоносовский, утвержденным решением Совета депутатов муниципального округа Ломоносовский от 12 сентября 2013 года № 02-13-01/26, Совет депутатов муниципального округа Ломоносовский решил:
1. Поощрить за активное участие в осуществлении отдельных полномочий города Москвы за IV квартал 2021 года следующих депутатов Совета депутатов муниципального округа Ломоносовский:
1.1. Бабурину Ирину Алексеевну - в размере 60 000,00 (шестьдесят тысяч) рублей;
1.2. Буркова Антона Леонидовича - в размере 60 000,00 (шестьдесят тысяч) рублей;
1.3. Калинина Владимира Александровича - в размере 60 000,00 (шестьдесят тысяч) рублей;
1.4. Куземину Юлию Владимировну - в размере 60 000,00 (шестьдесят тысяч) рублей;
1.5. Николаева Тимофея Александровича - в размере 60 000,00 (шестьдесят тысяч) рублей;
1.6. Нефедова Гордея Юрьевича – в размере 60 000,00 (шестьдесят тысяч) рублей;
1.7. Чиркина Кирилла Вадимовича - в размере 60 000,00 (шестьдесят тысяч) рублей;
1.8. Штацкую Ольгу Львовну - в размере 60 000,00 (шестьдесят тысяч) рублей.
2. Администрации муниципального округа Ломоносовский осуществить выплату поощрения, указанную в пункте 1 настоящего решения, с удержанием из сумм выплат налога на доходы физических лиц в соответствии законодательством Российской Федерации.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Ломоносовский Г.Ю. Нефедова.

Глава муниципального
округа Ломоносовский 					Г.Ю. Нефедов